
 
 
 
 
   
 
 

 

Sandnes kommune 
 

Malmheim skole 
 

Møtereferat 21.05.25 

Dato: 
Møtereferent: 
Vår referanse:  

Velg møtedato her 
Kjetil Myklebust 
25/00291-4 
 

 

Til stede: Tore Haugland, repr. skolens lærere - leder 
Helene Lode Thorsen, repr. skolens lærere - nestleder 
Gunn Heidi Solbakken, repr. andre tilsatte 
May Brit Skei Eek, repr. skolens foresatte (FAU) (via Teams) 
Ragnhild Cecilie Ims, repr. skolens foresatte (FAU) 
Karen Lea Henriksen, repr. elevene (elevråd) 
Jakob Nese, repr. elevene (elevråd)  
Njål Folkvord, repr. Sandnes kommune (politisk representant, bydelsutvalget) (via 
Teams) 
Kjetil Myklebust, repr. Sandnes kommune (rektor og referent) 

Forfall: Karen Lea Henriksen, erstatter: Trygve Eek (6.trinn) 
Gunn Heidi Solbakken, ingen erstatter 

Sendes 
også:  

Skriv inn andre mottakere 

Sak Behandlet Ansvarlig/frist 
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Godkjenning av innkalling og saksliste, saker under Eventuelt? 
 
Forslag til vedtak: Blir godkjent 
Kommentar: Kan innkalling og saksliste sendes på mail i tillegg til 
innkalling? Ok 
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Nytt 
Elevråd: BUKS: Jakob og Karen fra 7.tr var der. Hadde innlegg om 
farlige skoleveier rundt Malmheim. Fikk støtte til leker og bøker.  
Tok opp dette med flere lekeapparater. Befaring i skolegården 
mandag 19.mai med Bydrift. Elevråd jobber videre med å finne 
egnet lekeapparat i ett område.  
Skryt av skolen og elever som talere og forsangere på 17.mai! 
 
Lærere: Bokuke (lesefokus), det jobbes i kollegiet med 
kartlegginger og oppfølging av disse. 
 
SFO: Stor søknad til høsten (20 elever på nye 1.trinn 
 
FAU: Fornøgd med 17.mai, jobber med avslutning 7.trinn. Felles 
avslutning for skolen 18.juni. 
 
Rektor: Besøk fra Sverige (Erasmus-programmet), avslutninger, 
nye 1.trinn 
 
Kommunerepresentant: Fornøgd med 17.mai. Flotte taler!  
Ser på framtidig bruk av gressbane. Ser det ikke som aktuelt å 
anlegge en hel kunstgressbane, heller en mindre binge og 
alternativ bruk av resten av arealet. Et forslag er sykkel-løype. 
 
Forslag til vedtak: Blir tatt til orientering 

 

10/25 Sykkelbruk i skoleregi og på skolen  



 

 

Klassene fra spesielt mellomtrinnet ønsker at alle elevene skal 
kunne sykle og ha tilgang på sykkel til bruk i skoletid. Dette gjør at 
det er enklere å få til utflukter på skolen.  
 
Dette kan utrykkes som en forventning til foreldre. De som ikke har 
sykkel kan spørre om å låne av andre. Viktig at skolen får beskjed 
om dette, slik at en kan hjelpe til med å skaffe sykler (låne fra 
medelever eller ansatte). Skolen kan ikke forlange at alle har egen 
sykkel, men legge til rette for å låne. 
 
Bruk av sykler på skoleområdet: Dette er forbudt i hele skole- og 
SFO-tid. Det kan føre til farlige situasjoner. 
Det ble nevnt at kanskje noen mangler ting å gjøre i friminutter. Det 
er en del å gjøre – kan også ta ut frisbee-golf om nødvendig. Men 
bruk av sykkel i friminutt er uansett ikke et alternativ. 
 
 
Vedtak: Skolen informerer ved starten av skoleår om dette og om 
forventningene til å øve på sykkel og ha tilgang på sykkel. 
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Økonomi og personalsituasjon 
- SFO: Lyses ut 50% stilling 
- Ikke utlysning skole 

 
Tilskudd til praktisk undervisning: 19000,- Blir tatt opp i personalet 
og elevrådet. 
Forslag: Flere VR-briller og kodeutstyr. 
 
 
Forslag til vedtak: Blir tatt til orientering 
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Neste skoleår: 
 
Oppstart SFO: 4.august (uke 32) 
Planleggingsdager: 11. 12. 13.08, (11.august er felles med SFO og 
SFO er derfor stengt den dagen), 14.november (SFO stengt), 
7.april (SFO stengt). 
Skolen har prøvd å samkjøre SFO-fri med Julebygda barnehage 
og dette blir viktig å prøve neste år også. 
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SU/SMU for skoleåret 25-26 
Innspill: Ok med 4 møter, på dagtid slik som nå. 
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Eventuelt 
Njål: Tilgang til bysykler og el-spark i Malmheimområdet er tatt opp 
politisk. Har ikke lykkes ennå, men det jobbes med. Viktig å huske 
at det at vi fikk ny skole, var en viktig seier og at det var såvidt 
dette gikk gjennom politisk i sin tid. 
 

 

   

 

Tore Haugland, leder 

Kjetil Myklebust, referent 

Dette dokumentet er elektronisk produsert og krever ikke signatur. 


